
 1/1

Dodatek č.  1  ke smlouvě pro odběrné místo č. 3056319.1001043

Dodavatel  
Pražská teplárenská a.s.   
Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000

45273600IČ CZ45273600DIČ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. , 
vložka 1509

Bankovní spojení:  1231222/0800
Odběratel
Městská část Praha 7
Praha 7, nábř. kapitána Jaroše 1000, PSČ 170 00
IČ 00063754 DIČ CZ00063754
Zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem

Bankovní spojení: 

Zasílací adresa  1001043

Městská část Praha 7 
nábř. Kapitána Jaroše 1000/ 7 
170 00 Praha 7  

Odběrné místo: 3056319      U Průhonu 1338/38 - TV

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně shora uvedené smlouvy takto: 
  
1.   V bodě 9. Další ujednání se doplňují odstavce č.: 
  
     8. Smluvní strany se dohodly, že pro období od 01.05.2016 do 31.12.2017 bude při fakturaci za dodávku 
tepelné energie dle této smlouvy uplatňována jednoduchá cena H21. Smluvní strany se dále dohodly, že po 
uplynutí uvedeného období, tj. od 01.01.2018 bude odběrateli dále účtována (fakturována) cena za dodávky 
tepelné energie v sazbě sjednané v čl. 5 této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
  
     9. Změnou formy ceny z ceny dvousložkové na jednoduchou pro období od 01.05.2016 do 31.12.2017 
nedochází k zániku této smlouvy ve smyslu ustanovení Smlouvy o zhotovení tepelné přípojky a předávací 
stanice č. 0122-2190/122/P ze dne 14.02.2013 (dále jen „SOP“). Odběr tepelné energie, za který bude po 
odběrateli uplatňována jednoduchá cena H21 se však nepovažuje za odběr tepelné energie ve smyslu čl. IV 
odst. 2 písm. b) SOP, pro který by docházelo za každý rok odběru tepelné energie ke snížení nákladů na 
zhotovení tepelné přípojky a předávací stanice o 10% z těchto nákladů. Smluvní strany sjednávají, že doba, po 
kterou bude po odběrateli uplatňována jednoduchá cena H21, se nezapočítává do doby odběru tepelné energie 
ve smyslu čl. IV odst. 2 písm. b) SOP, tzn. o tuto dobu se prodlužuje závazek odběratele uhradit dodavateli 
náklady na zhotovení tepelné přípojky a předávací stanice dle SOP. 
  
2.   Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení se tímto Dodatkem č. 1 nemění. 
  
3.   Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, a to po jednom vyhotovení pro 
každou ze smluvních stran. 
  
4.   Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující a účinnosti 
dnem 01.05.2016. 
Pro případ, že je tento Dodatek č. 2 uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není 
uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou nebo odchylkou, byť 
nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu nebo odchylku následně schválí. 
  
  
  
  
 



dne  dne  

Za dodavatele: Pražská teplárenská a.s.
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7
Ing. Pavel Maďar
vedoucí odboru prodej tepla
Ing. Denisa Slamiaková
pověřená zastupováním vedoucího
oddělení obchodních kanceláří

Za odběratele: Josef Bohuňovský 
na základě plné moci




